Il beneficiario può avanzare richiesta di sussidio entro e non oltre la data del 15 marzo 2026. 

DISPOSIZIONI FINANZIARIE 

Ai fini dell’erogazione dei sussidi per la “In Salute! – esame ecografico”, il Consiglio di Amministrazione di 
MUTUA VALDARNO FIORENTINO ETS ha disposto lo stanziamento di un fondo pari ad euro 
millecinquecento/00 (€ 1500,00): i sussidi verranno erogati ai beneficiari fino a concorrenza dell’importo 
accantonato. 

Reggello, 30/12/2024